ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ & QTKD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày.............. tháng…… năm 20….…..

ĐƠN XIN THỰC TẬP TỐT NGHIỆP BỔ SUNG
Kính gửi:

	- Phòng Đào tạo;

	- Ban chủ nhiệm Khoa………………………………..............................

Tên em là:………………………………………………………………………………………………
Sinh viên lớp:………………………………………………………………….………………………
Mã số sinh viên:……………………………Số điện thoại liên hệ:……………………………
Ngày sinh:…………………………………………………………………………………………........
Em viết đơn này xin trình bày một việc như sau: (Nêu lý do chưa đăng ký thực tập tốt nghiệp )…………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………..
          Vậy em viết đơn này kính mong Ban chủ nhiệm Khoa xác nhận và phòng Đào tạo đồng ý cho em đăng ký thực tập và đi thực tập tốt nghiệp theo kế hoạch của Nhà trường và nếu được đồng ý, em sẽ tuân theo đúng quy định của Nhà trường và đơn vị thực tập.
Kính mong Khoa, Phòng Đào tạo đồng ý cho em được thực tập tốt nghiệp.

Em xin chân thành cảm ơn.
	Sinh viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA KHOA

	PHÒNG ĐÀO TẠO